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Roman fortsätter direkt från min  "Nutid frihets romantik i ett köksfönster" till dessa ord!

Kungsbacka … eller ännu längre

Kungsbacka nästa ropar högtalaren ut samtidigt som konduktörskan går igenom vagnarna och frågar efter

nypåstigna, vacker kvinna henne skulle jag kunna tänka mej stiga på, jag mitt svin till manschauvinistisk

drömmare. Ett gäng ungdomar, killar har tydligen samma tankar om henne men mindre respektfullt än min

egen tystnad de fäller högljudda kommentarer blandat med råa skratt och hon som av en följd av detta går

hon fram till dom ställer sej framför och säger något som jag inte hör från min plats, killarna tystnar totalt

och bara gapar min beundrar för denna yrkeskvinna växer hon är inte bara vacker utan men en j-vla pondus

också strålande och sen min tur att lämna biljett nu med en helt annan syn på konduktörskan ett ideal en som

vågar. Efter biljetten är stämplad, klippt och klar faller jag återigen in i drömmar och tankar om min frihet,

som startade med en taxi hemifrån till Centralstationen genom ett regngråttsprängt Göteborg, 100-lappen för

taxin hade svidit i reskassan jag tänker måste lära mej hushålla med ekonomin för att resan inte skall ta ett

abrupt slut bara för att jag slösar på sådant jag egentligen kan göra på annat vis jag är ju inte stekare som

sprutar champagne på krogen utan en frihetens man med en dröm att uppfylla! Taxin stannade och släppte

av mej vid Centralstationen, denna ljuva plats, många är gångerna då jag ha längtan men av feghet för att ta

klivet bara satt mej där och tittat på folk som rusar omkring med ett mål en resa kort eller lång och nu är jag

där klivet är taget drömmen är satt i sin verklighet, landskapet utanför rusar förbi jag skall till Köpenhamn

för att resa världen runt och Varberg är utanför med sitt Apelviken, vindsurfarnas paradis som campar där i

sina ålderstigna ombyggda bussar, men nu i december är det tomt längs stranden endast regnet gästar sanden

som vattenpölar. Tar en klunk av whiskey från fickpluntan och musiken om smärta och längtan spelar i mina

hörlurar jag känner mej som ett med den, tänker ut mina planer, ett par dagar i Köpenhamn hitta något

pensionat komma ner i varv finna rytmen sen en flygresa mot vidare äventyr allt vad jag vill är mitt resmålet

är dit jag styr för jag har tagit min frihet i besittning.
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